МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ГОРОДА АЛЕЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«03» сентября 2020 год                                                                                               № 93

г. Алейск

об утверждении  дополнительных образовательных  программ

На основании решения Педагогического совета Центра   от 03.09.2020г

 (протокол № 1)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить   дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы на 2020-2021 учебный год:

Техническая направленность

1 «Юные мастера»    1г.о.                                                                    Шемелина Р.А.

2 «Самоделкин» (индивидуальная) 1г.о. Шемелина Р.А.

3 «ЛогоМиры » 2г.о. Носкова Л.В.

4

5

«Легоконструирование» 1г.о./2 г.о.

«Мир мультимедиа» 1г.о.

Гвоздева А.К.

Носкова Л.В.

Художественная направленность

5 «Светлячки»  1г.о/2г.о. Паутова Г.В.

6 «Театральные ступени» 2г.о Паутова Г.В.

7 «Чародеи» 2 г.о. Паутова Г.В.

8 «Овация» 1г.о Паутова Г.В.

9 «Основы хореографии» I ст 1г.о. Большакова И.Ф.

10 «Хореография» IIст 1г.о. Большакова И.Ф.

11 «Хореография» III ст 1г.о. Большакова И.Ф.

12

13

«Творчество и успех»  1г.о.

«Фантазия»    2г.о.

Большакова И.Ф.

Андрющенво Т.В.